art. 20 c.1- DATI RELATIVI Al PREMI ANNO 2017 - EROGATI NEL 2018

Comune di Pontassieve

SEGRETARIO GENERALE e
DIRIGENTE AREAle 2

DIRIGENTE AREA 3

POSIZIONI ORGANIZZATIVE

PERSONALE DIPENDENTE:

N° dipendenti
valutati

107

risorse stanziate

€ 9.145,86

€ 15.000,00

€16.921,47

€ 26.108,00

importi erogati

€ 8.505,61

€ 14.466,00

€14.411,61

€ 26.108,00

NOTE

Retribuzione di risultato

Retribuzione di risultato complessiva

Retribuzione di risultato complessiva

produttivita complessiva




